NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1182

Jaar 1400

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1182 p.151r.

tercia post diversionem apostolorum: dinsdag 20-07-1400.
 in profesto Magdalene: woensdag 21-07-1400.
 in festo Magdalene: donderdag 22-07-1400.

BP 1182 p 151r 01 tdi 20-07-1400.

Johannes zvw Johannes Weirt, zijn vrouw Hadewigis dvw Sijmon van Mijrabello wv Arnoldus van Gheel zvw Egidius van Gheel, Hadewigis en Oda, dv voornoemde Hadewigis en wijlen Arnoldus van Gheel, en Henricus Hoesche kramer ev Elizabeth, dv voornoemde Hadewigis en wijlen Arnoldus van Gheel, droegen over aan Weijndelmoedis van Geffen dv Nijcholaus Peters soen, tbv haar en het klooster der Predikheren in Den Bosch, een b-erfcijns van 4 pond, die hr Walterus van Beke priester met Sint-Lambertus-Martelaar beurt, gaande uit een huis en tuin met toebehoren en aangelegen erfgoed, in Haaren, ter plaatse gnd Gesel, tussen Henricus van den Stake enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van den Woude anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Henricus gnd Jans soen, aan voornoemde Arnoldus van Gheel overgedragen door hr Walterus van Beke priester. Voornoemde Weijndelmoedis zal de cijns gedurende haar leven beuren. Na haar overlijden gaat de cijns naar het klooster.

=.

Johannes Weirt filius quondam Johannis Weirt maritus legitimus Hadewigis (dg: filii) filie quondam Sijmonis de Mijrabello relicte quondam Arnoldi de (dg: Ghele) de Ghe[el] filii quondam Egidii de Gheel et dicta Hadewigis cum eodem tamquam cum suo tutore Hadewigis et Oda filie dictorum Hadewigis et quondam Arnoldi de Gheel cum suis tutoribus et Henricus Hoesche institor maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Hadewigis et quondam Arnoldi de Gheel hereditarium censum quatuor librarum quem dominus Walterus de Beke presbiter se solvendum habere dicebat hereditarie Lamberti martiris ex domo et orto cum suis attinentiis ac hereditate sibi adiacente sita¹ in parochia de Haren in loco dicto Ghesel inter hereditatem Henrici van den Stake ex uno et inter hereditatem quondam Henrici van den Woude ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem quondam Henrici dicti Jans soen supportatum dicto Arnoldo de Gheel a prefato domino Waltero de Beke presbitro prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: fratri Johanni de Raemsdonc ordinis fratrum predicatorum in Buscoducis ad opus conventus eorundem fratrum predicatorum in Busco cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Arnoldi de Gheel deponere testes) Weijndelmoedis¹ de Geffen filie (dg: quo) Nijcholai Peters soen ad opus sui et ad opus conventus fratrum predicatorum in Busco promittentes cum [tutore] [et obligationem] ex parte eorum deponere tali condicione quod dicta (dg: Weijd) Weijndelmoedis dictum censum levabit integraliter quoad vixerit (dg: csi) post eiusdem We[ijndel]moe-(dg: dekini)-dis decessum dictus census hereditarie devolvetur ad dictum conventum fratrum predicatorum. Testes Tijt et Wolphart datum